[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   05.04.2013

                                                                           №   1052
г. Волоколамск

Об отмене постановления главы
Волоколамского муниципального района от 16.04.2012 № 1217
В связи с введением в действие постановления главы Волоколамского муниципального района от 18.02.2013 №386 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.09.2011 № 3077»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.04.2012 №1217 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.09.2011 № 3077» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава

Волоколамского муниципального района            В.Н. Карабанов